
RC GROUP
RICAMBI - SPARE PARTS
DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list



- 2 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

INDICE INDEX

A00008 ................ Insieme filtro mandata olio ........................... Discharge oil filter assembly ........................................... 3

A00009/1 .............Gruppo valvola di mandata .......................... Discharge valve assembly .............................................. 4

ENGINEER 4 ...... Insieme pistone-biella-albero ....................... Piston-connecting rod-crankshaft assembly ....................... 5

ENGINEER 1 ......Gruppo cilindro - valvole .............................. Valve and cylinder assembly ........................................... 6

ICC0001 .............. Insieme supporto anteriore .......................... Front support assembly .................................................. 7

ICC0002 .............. Insieme supporto posteriore ........................ Back support assembly ................................................... 8

ICC0003 .............. Insieme filtro gas aspirazione ...................... Suction filter gas assembly ............................................. 9

ICC0004 .............. Insieme pistone parzializzatore ................... Unloading piston assembly ........................................... 10

EN777F ............... Insieme lato aspirazione .............................. Suction side assembly .................................................. 11

EN3CFD .............. Insieme lato mandata .................................. Discharge side assembly .............................................. 13

ENGINEER2 .......Gruppo valvole e parzializzazione ............... Valve assembly and unloading system ......................... 15

E109036 .............. Tubi olio compressore 10 cilindri PW1 ......... PW1 10 cylinders compressor oil pipe .......................... 16

E109037 .............. Tubi olio compressore 10 cilindri PW2 ......... PW2 10 cylinders compressor oil pipe .......................... 17

E110844 .............. Tubi olio compressore 8 cilindri PW1 ........... PW1 8 cylinders compressor oil pipe ............................ 18

E110895 .............. Tubi olio compressore 8 cilindri PW2 ........... PW2 8 cylinders compressor oil pipe ............................ 19

E109400 .............. Tubi olio compressore 6 cilindri PW1 ........... PW1 6 cylinders compressor oil pipe ............................ 20

E109400 OLD ..... Tubi olio compressore 6 cilindri PW1 ........... PW1 6 cylinders compressor oil pipe ............................ 21

E109401 OLD ..... Tubi olio compressore 6 cilindri PW2 ........... PW2 6 cylinders compressor oil pipe ............................ 22

E110843 .............. Tubi olio compressore 4 cilindri PW1 ........... PW1 4 cylinders compressor oil pipe ............................ 23

Componenti non presenti negli esplosi Components not included in the exploded

E107380 .............. Tappo per cilindro ........................................ Cover for cylinder .......................................................... 24

E108969 ..............Cilindro di chiusura ...................................... Closing cylinder ............................................................ 24

E109212 ..............Massa per albero ......................................... Crankshaft mass ........................................................... 24

Compressori ................................................ Compressors ................................................................ 25

Insiemi ......................................................... Assembly ...................................................................... 25

Attrezzature ................................................. Tools ............................................................................. 26



- 3 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

A00008
INSIEME FILTRO MANDATA OLIO
DISCHARGE OIL FILTER ASSEMBLY

118

121

122

119

117

136

120

A00008 Insieme filtro mandata olio Discharge oil filter assembly Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
136 E102891 insieme valvola by-pass olio assembly by-pass oil valve 27,37
121 E100370 coperchio per filtro olio mandata discharge oil filter cover 65,59
119 E100368 distributore olio oil distributor 36,93
118 E100372 involucro filtro mandata olio discharge oil filter shell 14,20
117 E100361 fondello per filtro olio mandata discharge oil filter plate 18,59
122 CR31001 tappo conico 1/8 NPT esagono incassato 1/8" NPT conic cup 1,03
120 CF01001 filtro olio mandata discharge oil filter 15,24



- 4 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

A00009/1
GRUPPO VALVOLA DI MANDATA
DISCHARGE VALVE ASSEMBLY

143

142

141

A00009/1 Gruppo valvola di mandata Discharge valve assembly Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
143 E100329 valvola di mandata discharge valve 33,05
142 E108293 molla sinus a due onde di mandata discharge spring valve 50,35
141 CB06010 dado autofrenante M16x1.5 M16x1.5 self locking nut 14,20



- 5 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

ENGINEER 4
INSIEME PISTONE - BIELLA - ALBERO
PISTON - CONNECTING ROAD - CRANKSHAFT ASSEMBLY

054

055

057

058

226

049

050

047 048 054

055

227

ENGINEER 4 Insieme pistone-biella-albero Piston-connecting rod-crankshaft assembly Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
058 CB05004 dado autogrip M10x1 M10x1 self locking nut 2,58
057 CB11011 rondella elastica bombata Ø10,5 Ø10.5 cup washer 2,58
050 E100005 pistone completo Ø105 Ø105 complete piston 90,64
054 E100113 semicuscinetto di biella half bearing liners 5,16
055 E100369 biella per compressore connecting rod 170,43
226 E107547 albero a gomito 8/10 cilindri 8/10 cylinders crankshaft 1497,72

E108648 albero a gomito 3/6 cilindri corsa 85 3/6 cylinders crankshaft 1236,40
227 E108603 chiavetta albero a gomito 8/10 cilindri 8/10 cylinders crankshaft key 25,18

E108636 chiavetta albero a gomito 3/6 cilindri 3/6 cylinders crankshaft key 21,48
047 E100005-3 anello di torsione torsion ring 5,94
048 E100005-2 anello raschia olio scraper ring 9,04
049 E100005-5 anello di compressione compression ring 5,16



- 6 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

ENGINEER 1
GRUPPO CILINDRO - VALVOLE
VALVE AND CYLINDER ASSEMBLY

210

041

146

145

046

045

044

043

144

ENGINEER 1 Gruppo cilindro - valvole Valve and cylinder assembly Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
044 A000009/1 insieme valvola di mandata discharge valve assembly 366,68
046 CB01033 vite TE M6x20 10.9 UNI5739 TE M6x20 screw 2,58
045 CB09002 rondella con linguetta Ø6,6 Ø6,6 screw locking washer 2,58
043 CS01252 o-ring Øi132,94x3,53 o-ring Øi132,94x3,53 3,36
146 E110376 valvola di aspirazione MC2000 MC2000 suction valve 56,81
041 E102024 guarnizione rame per cilindro cylinder copper gasket 3,10
145 E107593 molla di aspirazione Ø0,7x Øm7,3 Ø0,7x Øm7,3 sution spring 0,52
210 E107728 cilindro compressore compressor cylinder 166,17
144 E108112 piastra di aspirazione 8 molle 8 springs suction plate 174,56



- 7 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

ICC0001
INSIEME SUPPORTO ANTERIORE
FRONT SUPPORT ASSEMBLY

ICC0001 Insieme supporto anteriore Front support assembly Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
269 E107544 boccola di banco alimentazione a "V" "V" feeding crankshaft bearing 27,70
064 E107762 supporto anteriore nervato compressor front support 322,27
062 E100112 anello di spallamento spacer ring 37,96
061 PX00028 spine elastiche Ø5x12 DIN 1481 Ø 5x12 DIN 1481 spacer holding pin 0,52
066 E100376 anello di tenuta olio oil seal ring 28,41
007 CR31001 tappo conico 1/82 NPT esagono incassato 1/8" NPT conic cup 1,03
065 CB03043 vite STEI M6x6 UNI5923 STEI M6x6 screw 1,03
134 E102788 valvola antischiuma senza foro antifoaming valve without hole 11,75
008 E100362 guarnizione supporto anteriore front support gasket 11,75

134

062

061

007

064 269
066

065



- 8 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

ICC0002
INSIEME SUPPORTO POSTERIORE
BACK SUPPORT ASSEMBLY

ICC0002 Insieme supporto posteriore Back support assembly Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
200 E107763 supporto posteriore compressore compressor back support 340,55
009 E107287 boccola di banco 2V 62310-157 2V 62310-157 crankshaft bearing 33,05
010 E100112 anello di spallamento spacer ring 37,96
011 PX00028 spine elastiche Ø5x12 DIN 1481 Ø5x12 DIN 1481 spacer holding pin 0,52
007 CR31001 tappo conico 1/8" NPT esagono incassato 1/8" NPT conic cup 1,03
004 CV01001 attacco di carica  1/4” gas 1/4” gas Schrader valve 3,67

011
010

009

007
200



- 9 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

ICC0003
INSIEME FILTRO GAS ASPIRAZIONE
SUCTION FILTER GAS ASSEMBLY

ICC0003 Insieme filtro gas aspirazione Suction filter gas assembly Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
201 CB02002 vite TCEI M4x10 8.8 UNI5931 zincata TCEI M4x10 8.8 UNI5931 screw 0,10
202 CB11006 rondella grower Ø4,3 zincata Ø4,3 grower washer 0,10
203 CQ05070 rivetto avinox Ø4,8x11,2 inox Ø4,8x11,2 rivet 0,72
204 E107685 tappo per filtro di aspirazione suction filter cup 20,14
205 E107686 piastra porta filtri aspirazione suction filters plate 48,70
206 E107687 filtro di aspirazione suction filter 55,54
207 E108536 guarnizione inferiore filtro inferior filter gasket 2,69
208 E108968 guarnizione per tappo filtro aspirazione suction filter cup gasket 6,20
209 E109002 filtro di ritorno olio oil retrun filter 14,98

205

207

209

201
202

203

206

208

204



- 10 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

ICC0004
INSIEME PISTONE PARZIALIZZATORE
UNLOADING PISTON ASSEMBLY

ICC0004 Insieme pistone parzializzatore Unloading piston assembly Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
220 CS01114 o-ring Ø15,88x2,62 Ø15,88x2,62 o-ring 0,52
030 CS01126 o-ring Ø34,59x2,62 Ø15,88x2,62 o-ring 2,58
221 CS01131 o-ring Ø42,52x2,62 Ø42,52x2,62 o-ring 0,62
222 E107883 guida per pistone parzializzatore unloading piston guide 3,36
223 E107885 cilindro per pistone parzializzatore unloading piston cylinder 68,69
224 E107887 pistone parzializzatore unloading piston 45,65
225 E109530 molla per parzializzatore unloading spring 1,14

222

221

220

224

030

225

223



- 11 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

EN777F
INSIEME LATO ASPIRAZIONE
SUCTION SIDE ASSEMBLY

075

077

001

082

245

246

252

086

076

078
079

080

074
073

099

090

069

244

087

093
092

099

098

097

096

251

243
249

247
100

248

007

088

100

104
103

254

004
253

250



- 12 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

EN777F Insieme lato aspirazione Suction side assembly Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
007 CR31001 tappo conico 1/8" NPT esagono incassato 1/8" NPT conic cup 1,03
092 CB01030 vite TE M6x10 8.8 UNI5739 zincata TE M6x10 8.8 screw 2,58
090 CB01037 vite TE M6x40 8.8 UNI5739 zincata TE M6x40 8.8 screw 2,58
001 CB01050 vite TE M8x25 8.8 UNI5739 zincata TE M8x25 8.8 screw 2,58
082 CB01067 vite TE M10x30 8.8 UNI5739 zincata TE M10x30 8.8 screw 2,58
099 CB01185 vite TE M20x1,5X60 8.8 zincata TE M20x1,5x60 8.8 screw 2,58
100 CB01085 vite TE M12x40 8.8 UNI5737 zincata TE M12x40 8.8 screw 0,50
073 CB02036 vite TCEI M6x12 8.8 UNI5931 zincata TCEI M6x12 8.8 crew 2,58
076 CB02055 vite TCEI M8x16 8.8 UNI5931 zincata TCEI M8x16 8.8 screw 2,58
084 CB02074 vite TCEI M10x35 8.8UNI5931 zincata TCEI M10x35 8.8 screw 2,58
243 CB02089 vite TCEI M12x40 8.8UNI5931 zincata TCEI M12x40 8.8 screw 2,58
93 CB09002 rondella con linguetta Ø6,6 Ø6,6 screw lockin washer 2,58
104 CS01121 o-ring Ø26,64x2,62 Ø26,64x2,62 o-ring 2,58
086 E100347 guarnizione scatola porta connettori connector box gasket 4,36
069 E100364 guarnizione carcassa lato aspirazione intake side body gasket 47,00
078 E100365 guarnizione scatola morsettiera terminal box gasket 5,04
088 E100744 piastrina bloccaggio rotore rotor loking plate 9,55
103 E101163 vite di fermo statore stator fixing bolt 16,78
087 E101942 rosetta fermo rotore rotor fixing plate 22,83
096 E106888 guarnizione boccola di aspirazione suction bush gasket 3,72
074 E107694 coperchio scatola morsettiera terminal box cover 29,95
077 E107695 scatola morsettiera terminal box 161,78
75 E107696 guarnizione coperchio morsettiera terminal box cover gasket 5,04
245 E108244 coperchio scatola porta connettori connector box cover 83,59
246 E108245 guarnizione coperchio scatola porta connettori connector box cover gasket 8,39
247 E108246 coperchio lato filtri filter side cover 208,13
248 E108247 corpo filtri di aspirazione sution filters body 348,00
249 E108248 guarnizione per coperchio filtri filters body gasket 26,85
250 E108249 carcassa statore compressore compresor motor body 1376,70
251 ICC0003 insieme filtro aspirazione gas suction filter assembly 414,56
080 CE07002 connettore A-2578-S A-2578-S connector 8,78
079 CE07005 connettori F210H - dal 3 al 6 cilindri F210H connector  - from 3 to 6 cylinder 144,35

CE07004 connettori F310H - per 8 e 10 cilindri F310H connector - for 8 and 10 cylinder 171,21
CE07008 connettori F610H alimentazione 220V F610H for 220V power 369,26

252 E108682 scatola portaconnettori per 8 e 10 cilindri 8 and 10 cylinder connector box 315,51
E108243 scatola portaconnettori dal 3 al 6 cilindri from 3 to 6 cylinder connector box 315,51
E105964 scatola portaconnettori per alimentazione 220V connector box for 220V power 322,27

097 E106723 boccola di aspirazione suction bush 76,95
098 E106722 flangia di aspirazione suction flange 40,28
099 CB01135 vite TE M18x70 8.8 UNI5737 zincata TE M18x70 8.8 screw 3,62
004 CV01001 attacco di carica 1/4” gas - 1/8 NPT 1/4” gas - 1/8" NPT schrader valve 3,67
253 CR09021 cappuccio per attacco di carica schrader valve cover 1,00
254 E108251 guarnizione carcassa statore lato filtri motor body gasket filter side 43,64



- 13 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

EN3CFD
INSIEME LATO MANDATA
DISCHARGE SIDE ASSEMBLY

236

008

064
100

231

232
230

135
008

125
124

100
110

129
046

229
109

133

230
242

137
003

002
001

237

228
268

233

022
128

240
239

241
017

018
019

100

235

132

131

111

234
238



- 14 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

EN3CFD Insieme lato mandata Discharge side assembly Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
124 A000008 insieme filtro mandata olio discharge oil filter assembly 179,99
100 CB01085 vite TE M12x40 8.8 UNI5737 zincata TE M12x40 8.8 screw 0,50
111 CB01102 vite TE M14x45 8.8 UNI5739 zincata TE M14x45 8.8 screw 0,65
228 CB01105 vite TE M14x60 8.8 UNI5737 zincata TE M14x60 8.8 screw 0,66
109 CC02001 spia livello olio compressore compressor oil sight glass 47,00

CC02002 spia livello olio compressore serie ……/4 compressor oil sight glass serie ……/4 53,69
229 CE16007 resistenza CFXJ376B001 110/265V CFXJ376B001 110/265V heater 167,85
002 CP01002 pompa olio Birmingham 1436-20C 1436-20C Birmingham oil pump 335,70

CP01003 pompa olio cmp modello PMP-0300 PMP-0300 cmp oil pump 845,96
230 CR11001 giunto T Castel Castel T schrader valve 3,45
133 CS01013 o-ring Ø10,82x1,78 Ø10,82x1,78 o-ring 2,58
110 CS01136 o-ring Ø50,47x2,62 Ø50,47x2,62 o-ring 2,58
137 CS01235 o-ring Ø78,97x3,53 Ø78,97x3,53 o-ring 2,58
018 CS01237 o-ring Ø85,32x3,53 Ø85,32x3,53 o-ring 2,69
046 CB01033 vite te M6X20 10.9 UNI5739 TE M6x20 10.9 screw 2,58
129 CV03004 rubinetto a squadra 3/8 x 3/8 3/8" stop valve 16,01
131 CV10004 valvola Danfoss 032F3215 con bobina a 220V 032F3215 Danfoss unloading valve 237,83
008 E100362 guarnizione supporti albero a gomiti crackshaft support gasket 11,75
125 E101311 guarnizione filtro olio mandata discharge oil filter gasket 2,69
017 E102779 valvola by-pass gas by-pass gas valve 118,79
003 E106228 guarnizione pompa olio Birmingham Birmingham oil pump gasket 2,58
022 E106889 guarnizione mandata discharge gasket 2,58
019 E107249 tappo di chiusura valvola by-pass by-pass valve closing plug 34,09
128 E107324 tappo per sede valvola by-pass by-pass valve seat plug 20,80
268 E107642 coperchio di chiusura superiore compressor head 165,92
231 E108266 coperchio laterale compressore compressor side cover 97,87
232 E108267 guarnizione coperchio laterale side cover gasket 8,52
233 E108268 guarnizione testata compressor head gasket 15,23
234 E108271 carcassa compressore 8 e 10 cilindri 8 and 10 cylinder body 3347,16

E108679 carcassa compressore dal 3 al 6 cilindri from 3 to 6 cylinder body 3009,56
064 ICC0001 insieme supporto anteriore front support assembly 499,28
235 ICC0002 insieme supporto posterioriore back support assembly 419,36
236 pag. 4 insieme pistone-biella-albero piston-connecting rod-crankshaft assembly --
237 pag. 14 gruppo valvole e parzializzazione valve assembly and unloading system --
238 pag. 5 gruppo cilindro-valvole valve and cylinder assembly --
239 E106724 flangia di mandata discharge flange 27,89
240 E108484 boccola di mandata Ø67 Ø67 discharge bush 36,31

E106725 boccola di mandata Ø54 Ø54 discharge bush 85,73
241 CB01122 vite TE M16x70 8.8 UNI5737 zincata TE M16x70 8.8 screw 1,50
001 CB01050 vite TE M8x25 8.8 UNI5739 zincata TE M8x25 8.8 screw 2,58
132 CB02039 vite TCEI M6x20 8.8 UNI5931 zincata TCEI M6x20 8.8 screw 2,58
242 CR09021 tappuccio per attacco di carica schrader valve cover 1,00
135 E102787 valvola antischiuma con foro antifoaming valve with hole 33,57



- 15 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

ENGINEER2
GRUPPO VALVOLE E PARZIALIZZAZIONE
VALVE ASSEMBLY AND UNLOADING SYSTEM

145

146

215

132

216

214 211 270

212

213

038

039

210

041

144

043044

045

046

ENGINEER2 Gruppo valvole e parzializzazione Valve assembly and unloading system Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
044 A000009/1 insieme valvola di mandata discharge valve assembly 366,68
046 CB01033 vite TE M6x20 10.9 UNI5739 TE M6x20 10.9 screw 2,58
043 CS01252 o-ring Ø132,94x3,53 Ø132,94x3,53 o-ring 3,36
145 E107593 molla per aspirazione Ø0,7 Øm7,3 Ø0,7 Øm7,3 sution spring 0,52
210 E107728 cilindro compressore compressor cylinder 166,17
144 E108112 piastra valvola di aspirazione 8 molle 8 spring suction plate 174,56
146 E110376 valvola per aspirazione MC2000 MC2000 suction valve 56,81
270 ICC0004 insieme pistone parzializzattore unloading piston assembly 155,04
132 CB02039 vite TCEI M6x20 8.8 UNI5931 zincata TCEI M6x20 8.8 screw 2,58
211 E100328 molla per  bilancere equalizer spring 0,52
212 CB71040 anello Seeger SW115 SW115 Seeger ring 1,03
038 E100749 perno guida molla per parzializzazione unloading pin guide spring 2,58
039 E100841 molla di ritorno cilindro parzializzatore unloading cylinder return spring 1,03
213 E107881 cilindro alza valvola di aspirazione suction valve lifting cylinder 84,7
041 E102024 guarnizione in rame per cilindro cylinder copper gasket 3,10
214 E110517 bilanciere alza cilindro lifting cylinder equalizer 21,69
045 CB09002 rondella Ø6 con linguetta Ø6 screw locking washer 2,58
215 CR31004 tappo conico 1/2" gas 1/2" gas conic cup 3,61
216 E107884 distanziale per bloccaggio bilanciere fixing equalize 6,71



- 16 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

E109036
TUBI OLIO COMPRESORE 10 CILINDRI PW1
PW1 10 CYLINDERS COMPRESSOR OIL PIPE

105

255

134

258

264
265

256

257

263

260

106

259

262

261

E109036 Tubi olio compressore 10 cilindri PW1 PW1 10 cylinders compressor oil pipe Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
134 E102788 insieme valvola antischiuma senza foro antifoaming valve without hole 10,40
255 E107622 tubo olio valvola antischiuma antifoaming oil pipe 30,47
106 E107621 tubo per filtro di aspirazione olio suction oil filter pipe 26,70
105 E101776 filtro di aspirazione olio suction oil filter 42,66
256 CB12020 rondella rame ricotto Ø10x Ø16x1 Ø10x Ø16x1 copper washer 1,03
257 CR16003 bocchettone M10x1 per raccordo ad occhio M10x1 screw for eyes connection 2,98
258 E109038 tubo distribuzione olio ai pistoni parzializzatori unloading distribution oil pipe 90,35

E109038old tubo distribuzione olio ai pistoni parzializzatori unloading distribution oil pipe 90,35
259 E109039 tubo connessione solenoide di parzializzazione solenoide connecting oil pipe 12,87

E109039old tubo connessione solenoide di parzializzazione solenoide connecting oil pipe 12,87
260 E109040 tubo mandata olio al filtro/supporto/solenoide filter/support/solenoide discharge oil pipe 54,23

E109040old tubo mandata olio al filtro/supporto/solenoide filter/support/solenoide discharge oil pipe 54,23
261 E109041 tubo mandata olio ai supporti support distribution oil pipe 46,21

E109041old tubo mandata olio ai supporti support distribution oil pipe 46,21
262 E109042 tubo pistone parzializzatore sx/dx inferiore left/right down unloading piston oil pipe 18,72

E109042old tubo pistone parzializzatore sx/dx inferiore left/right down unloading piston oil pipe 18,72
263 E109043 tubo pistone parzializzatore sx/dx superiore left/right up unloading piston oil pipe 20,00

E109043old tubo pistone parzializzatore sx/dx superiore left/right up unloading piston oil pipe 20,00
264 E109044 tubo pistone parzializzatore centrale sinistro left center unloading piston oil pipe 20,66

E109044old tubo pistone parzializzatore centrale sinistro left center unloading piston oil pipe 20,66
265 E109045 tubo pistone parzializzatore centrale destro right center unloading piston oil pipe 20,66

E109045old tubo pistone parzializzatore centrale destro right center unloading piston oil pipe 20,66



- 17 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

E109037
TUBI OLIO COMPRESORE 10 CILINDRI PW2
PW2 10 CYLINDERS COMPRESSOR OIL PIPE

259

255

274
105

271

134

263

262

265264
256

257273

272

106
261

E109037 Tubi olio compressore 10 cilindri PW2 PW2 10 cylinders compressor oil pipe Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
134 E102788 insieme valvola antischiuma senza foro antifoaming valve without hole 10,40
255 E107622 tubo olio valvola antischiuma antifoaming oil pipe 30,47
106 E107621 tubo per filtro di aspirazione olio suction oil filter pipe 26,70
105 E101776 filtro di aspirazione olio suction oil filter 42,66
256 CB12020 rondella rame ricotto Ø10x Ø16x1 Ø10x Ø16x1 copperr washer 1,03
257 CR16003 bocchettone M10x1 per raccordo ad occhio M10x1 screw for eyes connection 2,98
271 E109048 tubo basso distribuzione olio ai 4 pistoni laterali 4 unloading side pistons distribution oil pipe 64,87

E109048old tubo basso distribuzione olio ai 4 pistoni laterali 4 unloading side pistons distribution oil pipe 64,87
272 E109046 tubo alto distribuzione olio ai 2 pistoni centrali 2 unloading central pistons distribution oil pipe 52,65

E109046old tubo alto distribuzione olio ai 2 pistoni centrali 2 unloading central pistons distribution oil pipe 52,65
259 E109039 tubo connessione solenoide del tubo alto top solenoide connecting oil pipe 12,87

E109039old tubo connessione solenoide del tubo alto top solenoide connecting oil pipe 12,87
274 E109049 tubo connessione solenoide del tubo basso down solenoide connecting oil pipe 14,46

E109049old tubo connessione solenoide del tubo basso down solenoide connecting oil pipe 14,46
273 E109050 tubo mandata olio al filtro/supporto/solenoidi filter/support/solenoide discharge oil pipe 70,00

E109050old tubo mandata olio al filtro/supporto/solenoidi filter/support/solenoide discharge oil pipe 70,00
261 E109041 tubo mandata olio ai supporti support distribution oil pipe 46,21

E109041old tubo mandata olio ai supporti support distribution oil pipe 46,21
262 E109042 tubo pistone parzializzatore sx/dx inferiore left/right down unloading piston oil pipe 18,72

E109042old tubo pistone parzializzatore sx/dx inferiore left/right down unloading piston oil pipe 18,72
263 E109043 tubo pistone parzializzatore sx/dx superiore left/right up unloading piston oil pipe 20,00

E109043old tubo pistone parzializzatore sx/dx superiore left/right up unloading piston oil pipe 20,00
264 E109044 tubo pistone parzializzatore centrale sinistro left center unloading piston oil pipe 20,66

E109044old tubo pistone parzializzatore centrale sinistro left center unloading piston oil pipe 20,66
265 E109045 tubo pistone parzializzatore centrale destro right center uloading piston oil pipe 20,66

E109045old tubo pistone parzializzatore centrale destro right center uloading piston oil pipe 20,66



- 18 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

E110844
TUBI OLIO COMPRESORE 8 CILINDRI PW1
PW1 8 CYLINDERS COMPRESSOR OIL PIPE

105

255
134

258

262

263

257
260

259

256

106
261

E110844 Tubi olio compressore 8 cilindri PW1 PW1 8 cylinders compressor oil pipe Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
134 E102788 insieme valvola antischiuma senza foro antifoaming valve without hole 10,40
255 E107622 tubo olio valvola antischiuma antifoaming oil pipe 30,47
106 E107621 tubo per filtro di aspirazione olio suction oil filter pipe 26,70
105 E101776 filtro di aspirazione olio suction oil filter 42,66
256 CB12020 rondella rame ricotto Ø10xØ16x1 Ø10xØ16x1 copper washer 1,03
257 CR16003 bocchettone M10x1 per raccordo ad occhio M10x1 screw for eyes connection 2,98
258 E109038 tubo distribuzione olio ai pistoni parzializzatori unloading distribution oil pipe 90,35

E109038old tubo distribuzione olio ai pistoni parzializzatori unloading distribution oil pipe 90,35
259 E109039 tubo connessione solenoide di parzializzazione solenoide connecting oil pipe 12,87

E109039old tubo connessione solenoide di parzializzazione solenoide connecting oil pipe 12,87
260 E109040 tubo mandata olio al filtro/supporto/solenoide filter/support/solenoide discharge oil pipe 54,23

E109040old tubo mandata olio al filtro/supporto/solenoide filter/support/solenoide discharge oil pipe 54,23
261 E109041 tubo mandata olio ai supporti support distribution oil pipe 46,21

E109041old tubo mandata olio ai supporti support distribution oil pipe 46,21
262 E109042 tubo pistone parzializzatore sinistro inferiore left down unloading piston oil pipe 18,72

E109042old tubo pistone parzializzatore sinistro inferiore left down unloading piston oil pipe 18,72
263 E109043 tubo pistone parzializzatore sinistro superiore left up unloading piston oil pipe 20,00

E109043old tubo pistone parzializzatore sinistro superiore left up unloading piston oil pipe 20,00



- 19 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

E110895
TUBI OLIO COMPRESORE 8 CILINDRI PW2
PW2 8 CYLINDERS COMPRESSOR OIL PIPE

287

134

263

262

286

257
273

256

255

259
274

105
106

261

E110895 Tubi olio compressore 8 cilindri PW2 PW2 8 cylinders compressor oil pipe Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
134 E102788 insieme valvola antischiuma senza foro antifoaming valve without hole 10,40
255 E107622 tubo olio valvola antischiuma antifoaming oil pipe 30,47
106 E107621 tubo per filtro di aspirazione olio suction oil filter pipe 26,70
105 E101776 filtro di aspirazione olio suction oil filter 42,66
256 CB12020 rondella rame ricotto Ø10xØ16x1 Ø10xØ16x1 copperr washer 1,03
257 CR16003 bocchettone M10x1 per raccordo ad occhio M10x1 screw for eyes connection 2,98
286 E110827 tubo basso di distribuzione olio a 2 pistoni dx 2 unloading right pistons distribution oil pipe 51,87
287 E110656 tubo alto di distribuzione olio a 2 pistoni sx 2 unloading left pistons distribution oil pipe 30,42
259 E109039 tubo connessione solenoide del tubo alto top solenoide connecting oil pipe 12,87

E109039old tubo connessione solenoide del tubo alto top solenoide connecting oil pipe 12,87
274 E109049 tubo connessione solenoide del tubo basso down solenoide connecting oil pipe 7,83

E109049old tubo connessione solenoide del tubo basso down solenoide connecting oil pipe 7,83
273 E109050 tubo mandata olio al filtro/supporto/solenoidi filter/support/solenoide discharge oil pipe 70,00

E109050old tubo mandata olio al filtro/supporto/solenoidi filter/support/solenoide discharge oil pipe 70,00
261 E109041 tubo mandata olio ai supporti support distribution oil pipe 46,21

E109041old tubo mandata olio ai supporti support distribution oil pipe 46,21
262 E109042 tubo pistone parzializzatore sx/dx inferiore left/right down unloading piston oil pipe 18,72

E109042old tubo pistone parzializzatore sx/dx inferiore left/right down unloading piston oil pipe 18,72
263 E109043 tubo pistone parzializzatore sx/dx superiore left/right up unloading piston oil pipe 20,00

E109043old tubo pistone parzializzatore sx/dx superiore left/right up unloading piston oil pipe 20,00



- 20 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

E109400
TUBI OLIO COMPRESORE 6 CILINDRI PW1
PW1 6 CYLINDERS COMPRESSOR OIL PIPE

105

255

106

275

279

285256

257

280

276

134

E109400 Tubi olio compressore 6 cilindri PW1 PW1 6 cylinders compressor oil pipe Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
134 E102788 insieme valvola antischiuma senza foro antifoaming valve without hole 10,40
255 E107622 tubo olio valvola antischiuma antifoaming oil pipe 30,47
106 E107621 tubo per filtro di aspirazione olio suction filter oil pipe 26,70
105 E101776 filtro di aspirazione olio suction oil filter 42,66
256 CB12020 rondella rame ricotto Ø 10x Ø16x1 Ø10x Ø16x1 copper washer 1,03
257 CR16003 bocchettone m10x1 per raccordo ad occhio m10x1 screw for eyes connection 2,98
279 E109399 tubo distribuzione olio ai pistoni parzializzatori unloading distribution oil pipe 43,61
276 E109388 tubo connessione solenoide di parzializzazione solenoide connecting oil pipe 14,43
280 E109386 tubo mandata olio al filtro/supporto/solenoide filter/support/solenoide discharge oil pipe 47,77
275 E109387 tubo mandata olio ai supporti support distribution oil pipe 43,42
285 E110822 tubo pistone parzializzatore sx/dx unloading piston oil pipe 17,03



- 21 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

E109400 OLD
TUBI OLIO COMPRESORE 6 CILINDRI PW1
PW1 6 CYLINDERS COMPRESSOR OIL PIPE

134

106

105

276

280 278 277

257

256

277 278

275

255

279

E109400 OLD Tubi olio compressore 6 cilindri PW1 PW1 6 cylinders compressor oil pipe Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
134 E102788 insieme valvola antischiuma senza foro antifoaming valve without hole 10,40
255 E107622 tubo olio valvola antischiuma antifoaming oil pipe 30,47
106 E107621 tubo per filtro di aspirazione olio suction filter oil pipe 26,70
105 E101776 filtro di aspirazione olio suction oil filter 42,66
256 CB12020 rondella rame ricotto Ø10x Ø16x1 Ø10x Ø16x1 copper washer 1,03
257 CR16003 bocchettone m10x1 per raccordo ad occhio m10x1 screw for eyes connection 2,98
279 E109399old tubo distribuzione olio ai pistoni parzializzatori unloading distribution oil pipe 43,61
276 E109388 tubo connessione solenoide di parzializzazione solenoide connecting oil pipe 14,43
280 E109386old tubo mandata olio al filtro/supporto/solenoide filter/support/solenoide discharge oil pipe 47,77
275 E109387 tubo mandata olio ai supporti support distribution oil pipe 43,42
277 E109389old tubo pistone parzializzatore sx/dx inferiore left and right down unloading piston oil pipe 18,46
278 E109390old tubo pistone parzializzatore sx/dx superiore left and right up unloading piston oil pipe 18,46



- 22 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

E109401 OLD Tubi olio compressore 6 cilindri PW2 PW2 6 cylinders compressor oil pipe Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
134 E102788 insieme valvola antischiuma senza foro antifoaming valve without hole 10,40
255 E107622 tubo olio valvola antischiuma antifoaming oil pipe 30,47
106 E107621 tubo per filtro di aspirazione olio suction filter oil pipe 26,70
105 E101776 filtro di aspirazione olio suction oil filter 42,66
256 CB12020 rondella rame ricotto Ø10xØ16x1 Ø10xØ16x1 copper washer 1,03
257 CR16003 bocchettone M10x1 per raccordo ad occhio M10x1 screw for eyes connection 2,98
283 E109391 tubo distribuzione olio ai pistoni sinistri left unloading piston distribution oil pipe 37,96
284 E109392old tubo distribuzione olio ai pistoni destri right unloading piston distribution oil pipe 54,21
276 E109388 tubo connessione solenoide alto top solenoide connecting oil pipe 14,43
282 E109393old tubo connessione solenoide basso down solenoide connecting oil pipe 24,96
280 E109386old tubo mandata olio al filtro/supporto/solenoide filter/support/solenoide discharge oil pipe 47,77
275 E109387 tubo mandata olio ai supporti support distribution oil pipe 43,42
277 E109389old tubo pistone parzializzatore sx/dx inferiore left and right down unloading piston oil pipe 18,46
278 E109390old tubo pistone parzializzatore sx/dx superiore left and right up unloading piston oil pipe 18,46

Il compressore a 5-6 cilindri in versione PW2 è fuori produzione.
5-6 cylinders compressor in PW2 version is out of production.



- 23 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

E110843
TUBI OLIO COMPRESORE 4 CILINDRI PW1
PW1 4 CYLINDERS COMPRESSOR OIL PIPE

275

134

105

276

106

280

257

278

277

283

256

255

E110843 Tubi olio compressore 4 cilindri PW1 PW1 4 cylinders compressor oil pipe Listino cad.
List each

n. Code Descrizione Description EURO
134 E102788 insieme valvola antischiuma senza foro antifoaming valve without hole 10,40
255 E107622 tubo olio valvola antischiuma antifoaming oil pipe 30,47
106 E107621 tubo per filtro di aspirazione olio suction filter oil pipe 26,70
105 E101776 filtro di aspirazione olio suction oil filter 42,66
256 CB12020 rondella rame ricotto Ø 10x Ø16x1 Ø10x Ø16x1 copper washer 1,03
257 CR16003 bocchettone M10x1 per raccordo ad occhio M10x1 screw for eyes connection 2,98
283 E109391 tubo distribuzione olio ai pistoni parzializzatori unloading distribution oil pipe 37,96
276 E109388 tubo connessione solenoide di parzializzazione solenoide connecting oil pipe 14,43
280 E109386 tubo mandata olio al filtro/supporto/solenoide filter/support/solenoide discharge oil pipe 47,77

E109386old tubo mandata olio al filtro/supporto/solenoide filter/support/solenoide discharge oil pipe 47,77
275 E109387 tubo mandata olio ai supporti support distribution oil pipe 43,42
277 E109389 tubo pistone parzializzatore sx/dx inferiore left and right down unloading piston oil pipe 18,46

E109389old tubo pistone parzializzatore sx/dx inferiore left and right down unloading piston oil pipe 18,46
278 E109390 tubo pistone parzializzatore sx/dx superiore left and right up unloading piston oil pipe 18,46

E109390old tubo pistone parzializzatore sx/dx superiore left and right up unloading piston oil pipe 18,46



- 24 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

E107380
TAPPO PER CILINDRO
COVER FOR CYLINDER

Listino cad.
List each EURO 70,00

COMPONENTI NON PRESENTI
NEGLI ESPLOSI

COMPONENTS NON INCLUDED
IN THE EXPLODED

E108969
CILINDRO DI CHIUSURA
CLOSING CYLINDER

Listino cad.
List each EURO 165,91

E109212
MASSA PER ALBERO
CRANKSHAFT MASS

Listino cad.
List each EURO 285,28



- 25 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

Listino cad.
List each

Code Descrizione Description EURO
S85M3-543-PW-1 Compressore 3 cilindri - R22 3 cylinders compressor - R22 13909,63
S85E3-543-PW-1 Compressore 3 cilindri - R407C 3 cylinders compressor - R407C 17726,35
S85M4-723-PW-1 Compressore 4 cilindri - R22 4 cylinders compressor - R22 14691,35
S85E4-723-PW-1 Compressore 4 cilindri - R407C 4 cylinders compressor - R407C 17660,98
S85E4-543-PW-1 Compressore 4 cilindri - R134a 4 cylinders compressor - R134a 17371,15
S85M5-903-PW-1 Compressore 5 cilindri - R22 5 cylinders compressor - R22 15637,83
S85E5-903-PW-1 Compressore 5 cilindri - R407C 5 cylinders compressor - R407C 15911,02
S85E5-723-PW-1 Compressore 5 cilindri - R134a 5 cylinders compressor - R134a 22553,84
S85M6-1083-PW-1 Compressore 6 cilindri - R22 6 cylinders compressor - R22 19243,09
S85E6-1083-PW-1 Compressore 6 cilindri - R407C 6 cylinders compressor - R407C 19500,96
S85E6-723-PW-1 Compressore 6 cilindri - R134a 6 cylinders compressor - R134a 19127,21
S85M8-1443-PW-1 Compressore 8 cilindri - R22 8 cylinders compressor - R22 19799,38
S85M8-1443-PW-2 Compressore 8 cilindri - R22 8 cylinders compressor - R22 22973,92
S85E8-1443-PW-1 Compressore 8 cilindri - R407C 8 cylinders compressor - R407C 20209,94
S85E8-1443-PW-2 Compressore 8 cilindri - R407C 8 cylinders compressor - R407C 23407,80
S85E8-903-PW-1 Compressore 8 cilindri - R134a 8 cylinders compressor - R134a 22454,88
S85E8-903-PW-2 Compressore 8 cilindri - R134a 8 cylinders compressor - R134a 22671,59
S85M10-1803-PW-1 Compressore 10 cilindri - R22 10 cylinders compressor - R22 21647,51
S85M10-1803-PW-2 Compressore 10 cilindri - R22 10 cylinders compressor - R22 24859,16
S85E10-1803-PW-1 Compressore 10 cilindri - R407C 10 cylinders compressor - R407C 21987,27
S85E10-1803-PW-2 Compressore 10 cilindri - R407C 10 cylinders compressor - R407C 25169,73
S85E10-1443-PW-1 Compressore 10 cilindri - R134a 10 cylinders compressor - R134a 24421,37
S85E10-1443-PW-2 Compressore 10 cilindri - R134a 10 cylinders compressor - R134a 24608,99

Listino cad.
List each

Code Descrizione Description EURO
E110411 set guarnizioni 3-4-5-6 cilindri 3-4-5-6 cylinders gasket set 357,76
E109117 set guarnizioni 8-10 cilindri 8-10 cylinders gasket set 427,78
A000039 insieme carcassa motore 54kW assembly 54kW cylinder motor 7159,68
A000038 insieme carcassa motore 72kW assembly 72kW cylinder motor 7545,78
A000042 insieme carcassa motore 90kW assembly 90kW cylinder motor 7810,49
A000037 insieme carcassa motore 108kW assembly 108kW  cylinder motor 8160,10
A000036 insieme carcassa motore 144kW assembly 144kW  cylinder motor 8972,47
A000035 insieme carcassa motore 180kW assembly 180kW cylinder motor 9791,60
A000015 insieme scatola portaconnettori assembly 400V connector box 1058,74
ICC0006 insieme scatola portaconnettori 180kW assembly 180kW connector box 1169,67

COMPRESSORI
COMPRESSORS

INSIEMI
ASSEMBLY



- 26 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

E107689
CILINDRO INTERNO PER CARTUCCIA FILTRANTE
INTERNAL CYLINDER FOR CARTRIDGE

Listino cad.
List each EURO 40,23

ATTREZZATURE TOOLS

E108248
GUARNIZIONE PER COPERCHIO FILTRI (2 PZ)
FILTER COVER GASKET (2 PCS)

Listino cad.
List each EURO 26,85

E108968
GUARNIZIONE SUPERIORE  TAPPO FILTRO (4 PZ)
UPPER GASKET FOR FILTER PLUG (4 PCS)

Listino cad.
List each EURO 6,19

E109687
ESTRATTORE PER ROTORE
EXTRATOR FOR ROTOR

Listino cad.
List each EURO 459,87



- 27 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

E109688
PROLUNGA PER ALBERO
EXTENSION FOR DRIVIING SHAFT

Listino cad.
List each EURO 386,03

ATTREZZATURE TOOLS

E109682
KIT  PER SOLLEVAMENTO CARCASSA STATORE
KIT FOR MOTOR STATOR BODY LIFTING UP

Listino cad.
List each EURO 241,67

CB15005
GOLFARE MASCHIO UNI 2947 M24 ZN
MALE EYEBOLT UNI 2947 M24 ZN

Listino cad.
List each EURO 18,91

E110793
ESTRATTORE CILINDRO PARZIALIZZATO A TORRETTA
EXTRACTOR FOR CYLINDER

Listino cad.
List each EURO 40,30



- 28 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

E110741
ATTR. PER INSERIMENTO CILINDRO NEL PISTONE
CYLINDER INSERTING TOOL

Listino cad.
List each EURO 298,74

ATTREZZATURE TOOLS

E109567
ATTREZZATURA PER SOLLEVAMENTO TESTATA
KIT FOR HEAD LIFTING UP

Listino cad.
List each EURO 32,23

E107346
ATTREZZATURA PER ROTAZIONE ALBERO
KIT FOR ROTATING SHAFT

Listino cad.
List each EURO 92,96

E107343
SPINA DI CENTRAGGIO CARCASSA STATORE (2 PZ)
SCREWS TO SUPPORT STATOR BODY (2 PCS)

Listino cad.
List each EURO 28,92



- 29 -RC GROUP - DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304

DUAL Compressor Series “S”
Lista parti di ricambio - Spare parts list

E107345
PIASTRINA PER REGOLAZIONE PARZIALIZZAZIONE
PLATE FOR CAPACITY CONTROL

Listino cad.
List each EURO 20,92

ATTREZZATURE TOOLS

E107344
SPINA CENTRAGGIO CALOTTA ASPIRAZIONE (2 PZ)
SCREW TO SUPPORT SUCTION HEAD  (2 PCS)

Listino cad.
List each EURO 28,47

E103742
ESTRATTORE PER CILINDRO
EXTRACTOR FOR CYLINDER

Listino cad.
List each EURO 268,56



ERRECI ADV.

Dati tecnici e dimensioni non sono impegnativi. RC GROUP si riserva di apportare le modifiche ritenute opportune senza darne preventivo avviso.
Technical data and dimensions are not binding. RC GROUP reserves the right for changes and/or modifications without notice.

RC GROUP
h t t p : / / w w w . r c g r o u p . i t

RC GROUP S.p.A. Via Roma, 5 • 27010 Valle Salimbene (PV), Italy • Tel. +39 (0) 382 433 811 • Fax +39 (0) 382 587 148

Divisioni di produzione • Manufacturing divisions
RC CONDIZIONATORI division: Via Roma, 5 • 27010 Valle Salimbene (PV), Italy • Tel. +39 (0) 382 433 811 • Fax +39 (0) 382 587 148
SIMAIR division: Via Alessandro Volta, 1/9 • 50041 Calenzano (FI), Italy • Tel. +39 (0) 55 887 4901 • Fax +39 (0) 55 887 4902
AMP division: Via della Motocoltura, 1 • 00040 S. Palomba, Pomezia (Roma), Italy • Tel. +39 (0) 69 182 091 • Fax +39 (0) 69 198 4543

DUAL Compressor Series “S”_ITGB_0304


